
www.runczech.com RunCzech běžecká liga

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ
PO DOBU KONÁNÍ ZÁVODU 
MATTONI 1/2MARATON ÚSTÍ NAD LABEM 2014

14. září 2014

Mattoni
1/2Maraton
Ústí nad Labem

Štafeta | 2Run | dm rodinný běh | Spolchemie Handbike 1/2Maraton



DOPRAVNÍ OPATŘENÍ PO DOBU KONÁNÍ ZÁVODU 
MATTONI 1/2MARATON ÚSTÍ NAD LABEM 2014

Vážení obyvatelé, 
v neděli 14. září 2014 se Ústí nad Labem opět stane centrem běžeckého dění. Čtvrtý ročník závodu Mattoni 1/2Maraton 
Ústí nad Labem, konaný dle pravidel Mezinárodní asociace atletických federací IAAF a za podpory města Ústí nad Labem, 
se již od začátku řadí mezi světovou elitu dálkových běhů. Letos se aktivně zúčastní 5 300 běžců z celého světa, z toho 
1 800 účastníků dm rodinného běhu. To vše s sebou přináší určitá omezení v podobě dopravních uzavírek.
Prosíme vás, abyste přijali s pochopením nezbytná dopravní omezení, ke kterým v den konání závodu dojde. Zároveň 
bychom vás tímto chtěli pozvat do ulic k aktivní účasti a sledování závodu či poslechu některé z 10 kapel umístěných 
podél trati. 

Vít Mandík, primátor statutárního města Ústí nad Labem; 
Carlo Capalbo, předseda organizačního výboru

ÚPLNÁ UZAVÍRKA VČETNĚ ZÁKAZU ZASTAVENÍ (PARKOVÁNÍ):
Brněnská 6:00–17:00 > Děčínská 10:30–17:00 > Hrnčířská 5:00–17:00 > Kekulova 
(úsek Tovární–Sklářská) 10:00–17:00 > Kostelní náměstí 6:00–18:00 > Malá Hradební 
6:00–17:00 > Masarykova (úsek Revoluční–Špitálské nám.) 6:00–17:00 > Mírové náměstí 
5:00–18:00 > most E. Beneše 10:00–17:00 > Na Luhách 10:00–17:00 > Národního odboje 
10:00–17:00 > Panská 6:00–17:00 > Pařížská 6:00–17:00 > Pivovarská (směr Atrium) 
6:00–17:00 > Předmostí (úsek Hrnčířská – most E. Beneše) 10:00–17:00 > Revoluční 
(v úseku Panská–Tovární) 6:00–17:00 > Revoluční (v úseku Mírové nám. – Panská) 5:00 
– 18:00 > Střekovské nábřeží 10:00–17:00 > Tovární 10:00 –17:00 > U Kostela 6:00 – 18:00 > U Nádraží  
6:00–17:00 > U Trati 6:00–17:00 > U  Vlečky 10:00–17:00 > Velká hradební 6:00–17:00 > Železničářská 
10:30–17:00. Výjezd z nadzemních garáží OC Forum po dobu konání půlmaratonu omezen (cca 11:45 – 12:15), mimo 
tuto dobu bez omezení vjezd i výjezd od Kruhového objezdu ulicí U Trati – Malá Hradební

MOŽNOSTI VJEZDU A VÝJEZDU Z OMEZENÝCH OBLASTÍ (viz. mapa)
1. Lokalita Klíše – oblast po celou dobu závodu přístupná z ulice Okružní, Jateční, Kekulova
2. Lokalita centrum – Panská, Brněnská, Masarykova, Revoluční – lokalita uzavřena od 6 do 17 hod bez   
 možnosti vjezdu a výjezdu, poté možnost výjezdu směr ulice Tovární, Klíšská nebo U Trati
3. Lokalita centrum, Mírové nám. a okolí – lokalita uzavřena od 6 do 17 hod (Mírové nám. Od 5 do 18 hod) bez  
 možnosti vjezdu a výjezdu. Od cca 16 hod bude možný na pokyn Policie ČR výjezd ulicí Velká Hradební.
4. Lokalita ul. Žižkova a okolí – oblast po celou dobu závodu přístupná
5. Lokalita Střekovské nábřeží – lokalita uzavřena, nedostupná od 10 do 17 hod
6. Lokalita Děčínská, Železničářská – lokalita uzavřena, nedostupná od 10:30 do 17 hod;  
 objezd možný ul. Karla IV. a nová na Mariánský most
Ulice Pražská – Přístavní (hlavní tah z Lovosic na Děčín) po celou dobu průjezdný bez omezení

VÝLUKA MHD
Informace o změnách MHD naleznete na www.dpmul.cz, www.runczech.com. Dále budou informace 
k dispozici na informačním panelu před budovou DPmUL v Revoluční ulici, na zastávkách MHD – Hraničář, 
Divadlo, Revoluční, Mírové náměstí, Malá Hradební a Hlavní nádraží. Dne 14. 9. 2014 bude rovněž v provozu 
informační centrum + bezplatná informační linka 800 100 613. Veškerá dopravní omezení jsou platná pro 
Mattoni 1/2Maraton Ústí nad Labem, který se koná v neděli 14. 9. 2014. Jeho součástí jsou tyto závody: Mattoni 
1/2Maraton, Štafetový 1/2Maraton, 2Run, Spolchemie Handbike 1/2Maraton a dm rodinný běh 3 km.

DOPRAVNÍ OMEZENÍ JSOU PLATNÁ V NEDĚLI 14. ZÁŘÍ 2014

Dovolte, abychom vás upozornili, že zákaz parkování se vztahuje na celou trasu závodu. Prosíme, přeparkujte své 
vozidlo s dostatečným předstihem a předejdete tak zbytečným nepříjemnostem spojeným s odtahem vašeho vozidla.



Policie ČR obsazuje význam
né křižovatky po trase závodu od 6 do 17 hodin. 

D
opravu bude koordinovat policie ČR. U

vedené časy jsou přibližné a m
ohou se m

ěnit podle akutální situace.

800 165 102
11. 9.–14. 9. | 0

9:0
0

–17:0
0

BEZPLATNÁ
 DO

PRAVNĚ–INFO
RM

AČNÍ LINKA
: 800 165 102

O
d čtvrtka 11. 9. do neděle 14. 9. od 9 do 17 hod je k dispozici bezplatná 

dopravně-inform
ační telefonní linka 800 165 102. Inform

ace budou rovněž 
na w

w
w

.runczech.com
.

10:00–17:00

6:00–17:00

5:00–18:00

10:00–17:00

10:30–17:00

MOŽNOSTI VJEZDU A VÝJEZDU Z OMEZENÝCH OBLASTÍ

trasa závodu

vjezd/výjezd

oblast s omezením vjezdu

oblast s omezením vjezdu



Mírové
nám.

Revoluční
Revoluční

Revoluční

Panská

Vaníčkova
MasarykovaPanská

Brněnská

Brněnská

U Chem
ičky

Tovární

Tovární

Tovární

Průmyslová

Na Luhách

U Vlečky

Textilní

U 
Vle

čk
y

Hrbovická

Kekulova

Kekulova U Trati
U Trati

Příčná

Pařížská
Dlouhá

Ve
lká

 Hrad
eb

ní

Bělehradská

Velká Hradební

Hrnčířská

U Nádraží

Malá Hradební

Bílinská

U Kostela

Předmostí

most E. Beneše

Mariánský m
ost

Národního odbojeStř
ek

ov
ské

 ná
bře

ží

St
ře

ko
vs

ké
 n

áb
ře

ží

Že
lez

ni
čá

řs
ká

Železniční most

Děčí
nsk

á

áksžířaPáksněnrB

Hrnčířská
Start/
Finish do cíle

to finish

U Nádraží

Velká
Hradební

U Kostela

Revoluční

Panská

U Trati
U Trati

1 | 1

 

detail výřezu mapy/ detail map area

detail výřezu mapy/ detail map area

1. kolo/1st Lap

2. kolo/2nd Lap

5 | 1

10 | 1

15 | 2

1 | 1

16 | 2

17 | 2

6 | 1

18 | 2

7 | 1

19 | 2

8 | 1

9 | 1

20 | 2

21 | 2

2 | 1

11 | 2
12 | 2

13 | 2

3 | 1

14 | 2

4 | 1

mapa 2.

14. září 2014

Mattoni
1/2Maraton
Ústí nad Labem

Štafeta | 2Run | dm rodinný běh | Spolchemie Handbike 1/2Maraton

131 m n.m.

0 km 2.5 km1.25 km 5 km 7.5 km 10 km 12.5 km 15 km 17.5 km 20 km 21 km

159 m n.m.

Start/Cíl | Start/Finish: Mírové náměstí/square 
Technické zázemí | Technical area:
Atrium magistrátu/ Atrium city hall
Seřadiště | Line-Up: Mírové náměstí/square

Trasa závodu | List of street
Mírové náměstí » Hrnčířská » Velká Hradební » U Nádraží » Malá 
Hradební (1 km) » Revoluční » Tovární (2, 3 km) » Otočka/turn » 
Tovární » Kekulova » areál/factory area Spolchemie (4 km) » Brněnská 
» Pařížská (5 km) » Velká Hradební » Předmostí » Most E. Beneše (6 km) 
» Národního odboje » Děčínská » Železničářská (7 km) » Střekovské 
Nábřeží (8 km) » Most E. Beneše » U Nádraží (9 km) » Malá Hradební 
» Bílinská » U Kostela » U Trati  » Revoluční (10 km) » Tovární (11 km) 
» Na Luhách (12 km) » U Vlečky (13 km) » Otočka/turn » U Vlečky 
» Na Luhách » Tovární (14 km) »  Kekulova » areál/factory area 
Spolchemie (15 km) » Brněnská »  Panská » U Trati (16 km) » Malá 
Hradební » Revoluční » Panská » Brněnská » Pařížská » Velká Hradební 
(17 km) » Předmostí » Most E. Beneše » Národního odboje (18 km) 
» Děčínská » Železničářská (19 km) » Střekovské nábřeží (20 km) 
» Most E. Beneše » Předmostí » U Nádraží » Velká Hradební » Hrnčířská 
» Mírové náměstí (21 km)

trasa závodu/ druhé kolo
race course/ 2nd Lap

trasa závodu/ směr závodu
race course/ direction of the race

předávací místo štafet (5, 10, 15 km)
relay exchange (5, 10, 15 km)

hudební produkce
music point

občerstvovací stanice
refreshment point

toalety
toilets

první pomoc
first aid

start / cíl
start / finish

km vzdálenost | aktuální kolo závodu
km distance/ actual race lap

osvěžovací stanice
sponges point

technické zázemí
technical area

seřadiště
line-up

detail - směr závodu
detail - direction of the race

detail mapy - 1. kolo
map detail - 1st Lap
detail mapy - 2. kolo
map detail - 2nd Lap

1. kolo/1st Lap

Předpokládaný čas prvního a posledního běžce
Estimated time of the first and the last runner

12:03 / 12:141

12:06 / 12:222

12:09 / 12:303

12:11 / 12:394

12:14 / 12:475

12:17 / 12:556

12:14 / 13:037

12:23 / 13:128

12:26 / 13:139

12:28 / 13:2810

12:31 / 13:3611

12:34 / 13:4512

12:37 / 13:5313

12:40 / 14:0114

12:43 / 14:1015

12:46 / 14:1816

12:48 / 14:2617

12:51 / 14:3418

12:54 / 14:4319

12:57 / 14:5120

13:00 / 15:0021

km


